

FrontloT ApS

Rosenvængets Allé 7
2100 København Ø

Årsrapport 1. januar - 31. december 2023

CVR.Nr. 29 50 90 50

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2024.

Charlotte Brøgger Grønvold

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger og ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FrontloT ApS
Rosenvængets Allé 7
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 50 90 50

Telefon: 35 36 37 77

E-mail: kb@frontiot.com

Hjemsted: København Ø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Charlotte Brøgger Grønvold
Klaus Berthelsen

Revisor

Revisorteamet.dk ApS
Brogade 50
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er forhandling og distribution af IT-software, herunder undervisning samt konsulentassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på 103.795 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på 495.815 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Kr.	Kr.
Bruttofortjeneste	2.824.471	2.685.496
1 Personaleomkostninger	-2.675.636	-2.460.496
Afskrivninger	-8.260	-10.732
Driftsresultat	140.575	214.268
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-4.097	-9.479
Resultat før skat	136.478	204.789
2 Skat af årets resultat	-32.683	-47.333
ÅRETS RESULTAT	103.795	157.456

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	103.795	157.456
	<u>103.795</u>	<u>157.456</u>

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.337	6.358
Materielle anlægsaktiver i alt	32.337	6.358
Deposita	59.986	57.957
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.986	57.957
ANLÆGSAKTIVER I ALT	92.323	64.315
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender fra salg	725.371	562.983
Andre tilgodehavender	0	21.811
Periodeafgrænsningsposter	8.864	7.879
Tilgodehavender i alt	734.235	592.673
Likvide beholdninger i alt	536.146	806.066
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.270.381	1.398.739
A K T I V E R I A L T	1.362.704	1.463.054

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	370.815	267.020
	495.815	392.020
EGENKAPITAL I ALT		
2 Udskudt skat	1.464	1.398
	1.464	1.398
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	482.093	481.843
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	46.897
4 Selskabsskat	2.617	40.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.267	754
Anden gæld	375.448	499.786
	865.425	1.069.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	865.425	1.069.636
GÆLDSFORPLIGTELSE		
	865.425	1.069.636
PASSIVER I ALT		
	1.362.704	1.463.054
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

1. Personalemkostninger

	2023	2022
Gager og lønninger	2.320.511	2.186.622
Pensioner	332.140	254.458
Andre udgifter til social sikring mv.	22.985	19.416
	<u>2.675.636</u>	<u>2.460.496</u>
Antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	32.617	48.356
Regulering af udskudt skat	66	-2.361
Regulering af skat tidligere år	0	1.338
	<u>32.683</u>	<u>47.333</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig forpligtelse på 196 tkr.